
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 37.835,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 50.309.196,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.791.182,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.518.013,94 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 37.835,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 54.730.990,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 47.245.271,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 31.355,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.789.061,64 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 31.355,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.789.061,64 zł. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Jerzy. 

W 

ńka 

Id: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 64/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 lipca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

A V\ V I I M I C T D A C I A P I IM I G 7 Y A 1 U7 7Qi nn n nn 75 055 DO 117 łdft 00 

75056 >j|_MS ( J U " 5 Z . C L I l l l y 1 I I I l i t 0 00 0 00 75 055 00 75 055 00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0 00 0 00 25 055 00 25 055,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 055,00 25 055,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 1 356 893,77 0,00 6 480,00 1 363 373,77 

80101 Szkoły podstawowe 117 115,00 0,00 6 480,00 123 595,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 117 115,00 0,00 6 480,00 123 595,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powratowo-gminnych) 

0,00 0.00 6 480,00 6 480,00 

855 RODZINA 14 1 58 368 79 0,00 6 300,00 14 164 668,79 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
$ w i t ) d r 7 P n i a r h r n r l v i n r i A / ^ h n r a ? 7 Q r t K r i h v 3 TT 1 a U L Z C I I I r t L I I I U U £ I I I 1 1 y Ł I I U l t t ż Ł.A U S U D y 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

c,« non on 0 00 6 300 00 74 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 000,00 6 300,00 74 300,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 50 271 361,14 0,00 37 835,00 50 309 196.14 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 753 347,20 0,00 37 835,00 48 791 182,20 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 518 013,94 0.00 0,00 1 518 013,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i J 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 64/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 lipca 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Pian po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 383 112,00 1 500,00 26 555,00 4 408 167,00 

75023 Urzędy gmin 3 912 151,00 1 500,00 1 500,00 3 912 151,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 762 151,00 1 500,00 1 500,00 3 762 151,00 

i. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 744 251,00 1 500,00 1 500,00 3 744 251,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 800911,00 / 500,00 / 500,00 500911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 500,00 0,00 1 500,00 1 52 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 1 500,00 0,00 14 900,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 716,00 716,00 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 716,00 716,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 716,00 716,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00 

3020 Wydatki osobowe niezaltczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 10 339,00 10 339,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

SOI OŚWIATA 1 W Y C H O W A N I E 17 027 313,00 74 778,00 81 258,00 17 033 793,00 

80101 Szkoły podstawowe 12 049 279,23 72 778,00 21 258,00 1 1 997 759,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 045 679,23 72 778,00 21 258,00 11 994 159,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 844 716,23 72 778,00 21 258,00 9 793 196,23 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 506 516,23 72 778,00 21 258,00 1 454 996,23 

1210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 000,00 1 1 778,00 0,00 271 222,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 0,00 3 480,00 38 480,00 

4270 Zakup usług remontowych 191 642,23 0,00 17 778,00 209 420.23 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 600,00 1 000,00 0,00 12 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 401 705,00 60 000,00 0,00 341 705,00 

80104 Przedszkola 2 433 558,00 2 000,00 60 000,00 2 491 558,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 433 558,00 2 000,00 60 000,00 2 491 558,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 629 495,00 2 000,00 60 000,00 1 687 495,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 267 557,00 2 000,00 60 000,00 325 557,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 2 000,00 0,00 71 800.00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu teiytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00 

855 RODZINA 14 193 923,79 0,00 6 300,00 14 200 223,79 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 68 000,00 6 300,00 74 300,00 

ld: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział S Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

OGÓŁEM 54 693 155,29 76 278,00 114 113,00 54 730 990,29 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 47 207 436,06 76 278,00 114 113,00 47 245 271,06 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 787 690,69 76 278,00 89 774,00 26 801 186,69 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 652 924,62 0,00 0,00 15 652 924,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 134 766,07 76 278,00 o n mm a 

89 774,00 
i i i i o i z: i / n 
11 148 262,07 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 933 484,60 0,00 0,00 t n i l iO A C f\ 

3 933 484,60 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 881 261,00 0,00 24 339,00 15 905 600,00 

4. Wvdatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00 

II . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 485 719,23 0,00 0.00 7 485 719,23 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 37 835,00 

Id: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 64/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 lipca 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 61 759,01) 0,00 25 055,00 86 814,00 
75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 25 055,00 25 055,00 

855 R O D Z I N A 14 095 180,00 0,00 6 300,00 14 101 480,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasi łków dla 
opiekunów 

68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budZetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gmmie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 000,00 6 300,00 74 300,00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 757 706,64 0,00 31 355,00 14 789 061,64 

Id: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 64/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 lipca 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 61 759,00 0,00 25 055,00 86 814,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0.00 10 339,00 10 339,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 14 000,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

855 R O D Z I N A 14 095 180,00 0,00 6 300,00 14 101 480,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

68 000,00 0,00 6 300,00 74 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 68 000,00 6 300,00 74 300,00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 757 706,64 0,00 31 355,00 14 789 061,64 

Id: E 8 B 5 5 B 9 9 - A 6 B 4 - 4 C 5 C - 9 3 E B - A 7 3 3 A B C 6 6 6 8 3 . Podpisany Strona i 


